

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto:43/2019 **Data:**21/01/2019 **Req:**63 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	5,000	2,88000	14,40000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	20,000	3,14000	62,80000
444035770 - PILHA AA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES.	PCTE	1,000	30,00000	30,00000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	2,000	1,56000	3,12000
444035681 - ESTILETE ESTREITO	UN	3,000	0,70000	2,10000
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	10,000	0,51765	5,17652
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
61,000				127,99652

Lcto:79/2019 **Data:**23/01/2019 **Req:**109 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038666 - SABÃO NEUTRO EM BARRA - COPA	UN	1,000	1,59000	1,59000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	5,000	0,59321	2,96603
6,000				4,55603

Lcto:82/2019 **Data:**23/01/2019 **Req:**91 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	2,000	2,04804	4,09608
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	3,000	2,04695	6,14084
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000
444035637 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR PRETO	UN	2,000	6,82875	13,65749
444035636 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	UN	2,000	7,19642	14,39285
159,000				441,78726

Lcto:84/2019 **Data:**23/01/2019 **Req:**44 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	25,01000	150,06000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	4,000	5,89717	23,58868
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	6,000	5,77063	34,62377
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	2,000	1,10000	2,20000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	75,000	2,69000	201,75000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	6,000	4,30000	25,80000
99,000				438,02245

Lcto:119/2019 **Data:**24/01/2019 **Req:**141 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034437 - REFIL DE ODORIZADOR EM SPRAY	UN	1,000	13,35000	13,35000
444034436 - DISPENSER AROMATIZADOR AUTOMATICO DE AMBIENTE	UN	1,000	27,00000	27,00000
		2,000		40,35000

Lcto:126/2019 **Data:**24/01/2019 **Req:**151 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	2,97000	29,70000
		10,000		29,70000

Lcto:164/2019 **Data:**28/01/2019 **Req:**191 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	3,000	5,69000	17,07000
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	3,000	3,43000	10,29000
		156,000		430,86000

Lcto:319/2019 **Data:**29/01/2019 **Req:**225 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	1,000	73,00000	73,00000
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	99,34307	99,34307
		2,000		172,34307

Lcto:473/2019 **Data:**06/02/2019 **Req:**360 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000
		150,000		403,50000

Lcto:644/2019 **Data:**13/02/2019 **Req:**515 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	2,97000	14,85000
		155,000		418,35000

Lcto:803/2019 **Data:**21/02/2019 **Req:**723 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	2,000	0,39000	0,78000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000
		152,000		404,28000

Lcto:1006/2019**Data:**25/02/2019**Req:**649**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	10,000	0,59321	5,93207
444038666 - SABÃO NEUTRO EM BARRA - COPA	UN	2,000	1,59000	3,18000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	5,000	2,88000	14,40000
		17,000		23,51207

Lcto:1066/2019**Data:**27/02/2019**Req:**825**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038674 - BATERIA ALCALINA 9V	UN	4,000	7,40000	29,60000
		4,000		29,60000

Lcto:8548/2019**Data:**09/02/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** mariocorassa

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033392 - FITA VEDA ROSCA 18X25	UN	1,000	6,17944	6,17944
		1,000		6,17944

Lcto:8549/2019**Data:**09/01/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** mariocorassa

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033392 - FITA VEDA ROSCA 18X25	UN	1,000	6,17944	6,17944
		1,000		6,17944

Lcto:8895/2019**Data:**11/02/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** mariocorassa

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035194 - DESENGRIPANTE E LUBRIFICANTE SPRAY 300ML	UN	3,000	10,08928	30,26784
		3,000		30,26784



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Qtde Movimentos: 16

Total Geral:

978,000

3.007,48411